             Propozim  Plani Vjetor i komitetit Per komunitete per vitin 2026

	Janar
	                        Rendi i Dites

	


	 

	Shkurt
	                       Rendi i Dites

	

Mledhja u mbajt ne komunen e Skenderajt  te Marten me 24 shkurt 2026

















	
- Presentism I anetarve te komitetit per Komunitete,;
- IZgjedhja e kryesusit-es dhe zavedes kryesusit-es,
- Te Ndryshme.

	                       Mars
	                            Rendi i Dites                                

	

Mledhja do te mbahet ,te Ejten me 24.03.2026, ne Bajë
	· - Fjala përshëndetëse e kryesuesit
· Miratimi i rendit të ditës
· Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar (shkurt 2026)
· Fjala e përfaqësuesit të Kuvendit Komunal të Skenderajt
· Raporti i shefit të Zyrës për Komunitete
· Prezantimi i propozim-planit të punës së Komitetit për Komunitete për vitin 2026
· Raporti i KPS-së
· Të ndryshme




	Prill
	                                 Rendi i Dites    

	

Mledhja do te mbajet m16.042026, e Ejte ne ora14e komunen e Skenderajt. 
	· - Fjalë përshëndetëse nga kryesuesi
· Miratimi i Rendit të Ditës
· Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme (mars 2026)
· Fjalimi i përfaqësuesve të Kuvendit Komunal të Srbicës
· Raporti i KPS-it
· Mbrojtja e pasurive natyrore dhe shfrytëzimi i tyre ekonomik në interes të të gjitha komuniteteve etnike në komunë
· Të ndryshme


	                             maj
	                                           Rendi i Dites

	Mledja do te mbahet me  19.05.2026, Te martenneora 14  Ne Bajë
	- jala përshëndetëse e kryesuesit
-Mirëvënia e Rendit të Ditës
-Mirëvënia e procesverbalit nga mbledhja e mëparshme (prill 2026)
-Fjala e përfaqësuesve të Kuvendit Komunal të Shtërpcës
-Raport i KPS-së
-Subvencione për bujqësinë
-Të ndryshme




	                            Qershorë
	                                         Rendi i Dites

	Mledhja do te mbahet me: 18.06.2026 E Martye.ne 0ra 14 ne Skenderaj
	[bookmark: _GoBack] Fjala përshëndetëse e kryesuesit
  Miratimi i Rendit të Ditës
  Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e mëparshme (maj 2026)
  Fjalimi i përfaqësuesve të Kuvendit Komunal të Srbica
  Raporti i KPS-it
  Të ndryshme




	                             Korrik
	                                          Rendi i Dites

	Mledhja do te mbahet me: 14.07.2026.  e marteme  ne ora 14 ne Bajë

	- Fjala përshëndetëse e kryesuesit
· Miratimi i Rendit të Ditës
· Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme (qershor 2026)
· Fjalimi i përfaqësuesit të Kuvendit Komunal të Srbica
· Raporti i shefit të Zyrës për Komunitete
· Raporti i KPS-it
· Punimet sezonale bujqësore – raport
· Të ndryshme


	                          Gusht
	                                          Rendi i Dites

	               

Pushim Vjetor



	            

                       Pushim vjetor

	                     Shtator
	                                           Rendi i Dites

	 Mledhja do te mbahetme : 17.09.2026E Ejtene 0ra 14 ne Skenderaj.
	  Fjalë përshëndetëse e kryesuesit
  Miratimi i Rendit të Ditës
  Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme (korrik 2026)
  Fjalimi i përfaqësuesit të Kuvendit Komunal të Shtërpcës
  Raporti i shefit të Zyrës për Komunitete
  Raporti i KPS-it
  Propozimi i projekteve për vitin e ardhshëm
  Të ndryshme


	                      Tetor
	                                          Rendi i Dites 

	Mledhja do te mbahetme 20.10.2026. E Marteme ne ora 14, ne Bajë.
	-   Fjalë përshëndetëse nga kryesuesi
  Miratimi i Rendit të Ditës
  Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme (shtator 2026)
  Fjalimi i përfaqësuesve të Kuvendit Komunal të Shtërpcës
  Raporti i KPS-së
  Të ndryshme


	                   Nendor
	                                           Rendi i Dites

	Mledhja do te Mbahet me1 19.11.2026. E Ejte, ne ora 14 ne  Skenderaj.
	-   Fjalë përshëndetëse nga kryesuesi
  Miratimi i Rendit të Ditës
  Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme (tetor 2026)
  Fjalimi i përfaqësuesit të Kuvendit Komunal të Srbicës
  Raporti i KPS-it
  Të ndryshme


	                     Dhjetor
	                                           Rendi i Dites

	Mledhja do te mbahet me: 17.12.2026., e Ejte,ne orq 14ne Bajë.
	-Fjala përshëndetëse e kryesuesit
· Miratimi i Rendit të Ditës
· Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e mëparshme (nëntor 2026)
· Fjalimi i përfaqësuesit të Kuvendit Komunal të Srbicë
· Raporti i shefit të Zyrës për Komunitete
· Raporti i KPS-it
· Propozimi i planit për vitin e ardhshëm dhe realizimi i vitit të kaluar
· Të ndryshme





 
Anetaret e Komisjonit:
Gordana Tomić, Kryesuse
Dejan ŠapićAnetar
Kustrim Draga,Anetarn
